



TSKRP009DK1U

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásovkova 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Zastoupená: vedoucím odd. OS 2110 Pavel Čzech na základě pověření ze dne 6.6.2017
vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných
zakázek schválené představenstvem**ve věcech technických:** Ing. Pavel Horák - technik OS 2111

(dále jen „Objednatel“)

a

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, zmocněný zástupce společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, Číslo účtu

IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník tuto**smlouvu o dílo****č. smlouvy Objednatele: č. 3/18/2111/065 č. smlouvy Zhotovitele: 181213165****„Dlažby – Sněmovní 13, Provaznická 1-3, Navrátilova 2, Královská 13, Praha 1“****Článek I.****Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou k provádění běžné a souviselé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne
1.8.2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně
neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který
nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato díleční smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatелеm, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této díleční smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto uveřejnění Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

objednatel

zhotovitel

V Praze dne 15.11.2018

V Praze dne 15.11.2018

Technická správa komunikací hl. m.

Praha a.s.
Pavel Čzech
vedoucí OS 2110

COLAS CZ, a.s.

Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever

COLAS CZ, a.s.

oblast Sever
Fuševská 216/1, 190 02 Praha 9
DIČ: CZ06177005 (0)
Tel.: 261336311, Fax: 214600590

AKCE: Sněmovní 13			Celkem [Kč]		214 757,54
109	Litý asfalt MA 5 V tloušťky vrstvy 3 cm - s posypem křemičitým pískem	m2	545,00	12,00	6 540,00
111	Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	142,00	12,00	1 704,00
134	Frézování tříln, nástřiku adhezí nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a závluka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	93,00	9,00	837,00
137	Vložka pod litý asfalt z lepenky nepřiskované	m2	30,00	12,00	360,00
206	Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6/6 cm	m2	1 259,00	9,30	11 708,70
251	Dílažení z kostky velké do lože z kameniva	m2	379,00	29,00	10 991,00
253	Dílažení z fevnické kostky do lože z kameniva	m2	360,00	14,96	5 385,60
254	Dílažení z kostek mozaikových štípaných do vápenocementové malty	m2	596,00	52,20	31 111,20
257	Dílažení z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	575,00	14,40	8 280,00
265	Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, fevnické dlažby) drobným kamenivem frakce 0-4 mm	m2	22,80	43,96	1 002,29
269	Osazení obrubky žulové OP 1 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	321,00	29,00	9 309,00
301	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkového, očištění povrchu	m2	237,00	21,30	5 048,10
311	Odstranění nestmelných podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkového	m2	225,00	117,79	26 502,75
312	Odstranění nestmelných podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkového za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	105,00	171,56	18 013,80
313	Odstranění vrstev ze směsi stmelných cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkového	m2	559,00	26,40	14 757,60
314	Odstranění vrstev ze směsi stmelných cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkového za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	220,00	5,10	1 122,00
331	Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm	bm	81,00	12,00	972,00
371	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba velká	m2	72,00	29,00	2 088,00
373	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba fevnická	m2	78,00	14,96	1 166,88
374	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba mozaiková	m2	101,00	57,30	5 787,30
377	Vytřetí obrub OP 1 včetně vybourání lože, naložení a odvozu směsí, skládkového	bm	120,00	29,00	3 480,00
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkového	bm	106,00	29,00	3 074,00
406	Úprava pláně se zhuštěním v hornině do třídy 4	m2	35,00	110,56	3 869,60
603	Ze štěrkodrti ŠD ₂ tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	146,00	88,46	12 915,16
615	Ze směsi stmelné hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	325,00	78,60	25 545,00
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	26,00	122,56	3 186,56